АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2019                                           пос. Сатинка                                           № 745

О  внесении   изменений  в  муниципальную  программу  Сампурского  района
«Доступная среда» на 2016-2024 годы

 Администрация района постановляет:
1.  Внести  в  приложение  №  2  муниципальной  программы  Сампурского

района  «Доступная  среда»  на  2016-2024  годы  (далее  –  Программа),
утвержденной постановлением Администрации района от 18.04.2016 № 137 (в
редакции от 16.07.2019), следующие изменения:

- в Перечне мероприятий Программы   в  разделе  3.  «Меры  социальной
поддержки для детей с ограниченными возможностями и инвалидов» в пункте
3.1. в графах 8,11 строки «2019»  цифры «185,0» заменить цифрами «145,0»;

- в Перечне мероприятий Программы  в  разделе  4.  «Совершенствование
социальной реабилитации инвалидов» в пункте 4.3. в графах 8,11 строки «2019»
цифры «0,0» заменить цифрами «40,0».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

Глава района                    Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/